
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 57 del 12/04/2001
 

 
COMUNE DI LECCEDELIBERA C.C. 27 febbraio 2001, n. 21
 
 Approvazione variante al P.R.G.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
Omissis
 
 
Vista la domanda in data 8.6.2000 corredata dei seguenti elaborati:
 
Omissis
 
Vista la relazione istruttoria in data 25.7.2000;
Visto il provvedimento dirigenziale di diniego della concessione edilizia in data 4.8.2000;
Visti gli atti di convocazione, esito e pubblicazione della Conferenza di Servizi tenutasi presso il Palazzo
di Città in data 18.9.2000;
Visto, in particolare, il parere dei VV.FF. - Ufficio Prevenzione - prot. n. 1299/1881 in data 18.9.2000,
nonché il parere della Provincia di Lecce - Settore Patrimonio e Lavori - prot. n. 45747 in data
18.9.2000;
Dato atto che l'approvazione del progetto inerente la realizzazione di parcheggi a servizio della Casa di
Cura "CITTA' DI LECCE" secondo le modalità innanzi descritte, costituisce, ai sensi e per gli effetti
dell'art. 5, comma 2, del D.P.R. n. 447/98, proposta di adozione di variante sulla quale è chiamato a
pronunciarsi definitivamente il Consiglio Comunale di Lecce;
Dato atto che nel termine assegnato non è stata presentata alcuna osservazione da parte dei soggetti
aventi titolo;
Visto l'art. 5 D.P.R n. 447/98;
Vista la Circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri datata 8.7.1999 n. 4364;
Visto il parere favorevole del Responsabile del Settore Urbanistica in data 6.11.2000, prot. Suap 111/00,
reso anche ai sensi e per gli effetti dell'art. 41 L. 27.12.1997 n.449;
Visto il parere della ll C.C.P. Urbanistica in data 14.11.2000;
A maggioranza dei presenti
 
 
DELIBERA
 
Omissis
 

1



1. Di approvare il progetto per la realizzazione di parcheggi a servizi della Casa di Cura "CITTA' DI
LECCE" con le prescrizioni apposte dal Comando Prov.le dei VV.FF. nonché dalla Provincia di Lecce
nei rispettivi atti innanzi richiamati;
2. Di dare atto che la presente approvazione costituisce approvazione definitiva di variante al P.R.G.
comunale ai sensi e per gli effetti dell'art. 5, comma 2, D.P.R. n. 447/98;
3. Di dare atto che all'espletamento dei successivi adempimenti per l'integrazione dell'efficacia del
presente deliberato provvederà il Settore Urbanistica.
 
Il Dirigente del Settore Urbanistica
Arch. Raffaele Attisani
________________________
 
 

2


